
Žádost o členství ve Sdružení salesiánů spolupracovníků (ASC) 

 

Platnost dokumentu od 03/2019 

 

Sdružení salesiánů spolupracovníků 
Kobyliské náměstí 1000/1,  
182 00 Praha 8 - Kobylisy 

 
Žádost 

o členství ve Sdružení salesiánů spolupracovníků (ASC) 
 
 
 

Já (jméno a příjmení): ……………………………………………………………………………...…………………………………………………………………, 

 

datum narození: ……………………………………………………………………………………………………………………………………..…..………………, 

 

adresa: ……………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………………, 

 

žádám na základě svobodného rozhodnutí a po absolvování předepsané přípravy, kdy jsem si ověřoval(a) své 

salesiánské povolání, o přijetí do Sdružení salesiánů spolupracovníků v České republice. 

 

Jsem si vědom(a) potřeby trvalé formace a na přímluvu Panny Marie Pomocnice a sv. Jana Boska chci rozvíjet své 

lidské dary, růst ve víře a ze všech svých sil spolupracovat na díle Dona Boska pro povznesení a spásu lidských duší, 

zvláště mládeže a lidových vrstev. 

 
 

 
 
 
 

V ……………………………………………………. dne …………………………………….              ………………………………………………….. 
                                                                               podpis aspiranta 

  
 
 
 
 
 

K žádosti je nutno doložit:  

- souhlas se zpracováním osobních údajů 

- motivační vyjádření "Co mě vede ke vstupu do Sdružení" 

- vyjádření osobních formátorů 

- souhlas manžela / manželky, pokud není členem Sdružení nebo nežádá o členství současně 

- vyjádření místní rady ASC 



Příloha č. 1 k Žádosti o členství ve Sdružení salesiánů spolupracovníků (ASC) 

Platnost dokumentu od 03/2019 

Souhlas se zpracováním osobních údajů a práva subjektu údajů 

Já, níže podepsaná/podepsaný: 

 

Příjmení *, jméno *, titul: …………………………………………………………………………………………………………………….. 

Datum narození *: …….………………………………………………………………………………………………………………………… 

Bydliště *: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Místní společenství *: …………………………………………………………………………………………………………………………. 

Místní skupina (pokud je) *: ……………………………………………………………………………………………………………….. 

e-mail *: …………………..…………………………………………………………………………………………………………………………. 

Uveďte alespoň 1 telefon: * 

mobilní telefon: ………..….…………………………………………………………………………………………………………………….. 

telefon domů: ………………….…………………………………………………………………………………………………………………. 

telefon zaměstnání: ……….…………………………………………………………………………………………………………………… 

Manžel/manželka, je-li členem Sdružení *: ………………………………………………………………………………………… 

v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) a nařízením (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů – dále 

jen „GDPR“) beru na vědomí a souhlasím se zpracováváním shora uvedených osobních údajů 

správcem: 

Sdružení salesiánů spolupracovníků, Kobyliské náměstí 1, 182 00 Praha 8, IČ: 00406902 

evidovaném v Rejstříku evidovaných právnických osob Ministerstva kultury ČR,  

číslo evidence: 8/2-29-701/1996 (dále jen „Sdružení“), a to pro tyto účely: 

a) pro vnitřní potřebu Sdružení: 

• k vedení seznamů a evidencí členů a předávání těchto údajů v rámci Sdružení pro zajištění 

běžné činnosti Sdružení v rozsahu, který jsem uvedl/a shora; 

• k zajištění přístupu člena do vnitřních počítačových systémů a aplikací v rozsahu, který jsem 

uvedl/a shora; 

b) pro informační účely: 

• vytváření propagačních materiálů Sdružení obsahujících osobní údaje členů (Zpravodaj, 

ročenky – výroční zprávy, brožurky, časopisy) v rozsahu – jméno, příjmení, místní 

společenství a dále fotografie mé osoby samostatně, popř. ve skupině s jinými osobami bez 

připojení dalších osobních údajů; 

• zasílání informací o pořádaných akcích, výrobcích, službách a dalších výstupech aktivit 

Sdružení nad rámec běžné činnosti v rozsahu kontaktní údaje (e-mail, telefon); 



Příloha č. 1 k Žádosti o členství ve Sdružení salesiánů spolupracovníků (ASC) 

Platnost dokumentu od 03/2019 

Osobními údaji se rozumí zejména údaje uvedené shora v tomto formuláři a Žádosti o členství ve 

Sdružení salesiánů spolupracovníků, a dále také název místního společenství a místní skupiny, jejímž 

jsem členem a věková skupina, do které podle věku aktuálně patřím. Údaj o manželovi / manželce je 

potřebný z důvodu vytvoření společné domácnosti v elektronické aplikaci evidence členů. 

Tento souhlas uděluji na dobu trvání mého členství ve Sdružení.  

Prohlašuji, že jsem informován o tom, že podle výše uvedených právních předpisů o ochraně 

osobních údajů mám právo: 

• kdykoliv odvolat udělený souhlas, a to pro každý ze shora uvedených účelů samostatně, 

• vyžádat si informaci o tom, jaké osobní údaje jsou o mně zpracovávány, 

• vyžádat si opravu nebo doplnění svých osobních údajů, 

• žádat výmaz osobních údajů, pro jejichž zpracovávání již dále není důvod, 

• žádat omezení zpracovávání údajů, které jsou nepřesné, neúplné nebo u nichž odpadl důvod 

jejich zpracování, ale nesouhlasím s jejich výmazem, 

• žádat umožnění přenesení zpracovávaných údajů, 

• vznést námitku proti zpracování mých osobních údajů pro přímé oslovování, včetně 

souvisejícího profilování, 

• mám právo dostat odpověď na svou žádost bez zbytečného odkladu, v každém případě do 

jednoho měsíce od obdržení žádosti správcem. 

 

V ………......................................... dne ......................................... 

 

 ...................................................................................................  

                                Jméno, příjmení a podpis 



Příloha č. 2 k Žádosti o členství ve Sdružení salesiánů spolupracovníků (ASC) 

Platnost dokumentu od 03/2019 

Co mě vede ke vstupu do Sdružení 
(vyplní každý aspirant sám za sebe)  

Obsahuje stručný popis cesty k ASC, důvod pro vstup do ASC, co od života ve Sdružení očekáváte a co jste 
schopni nabídnout… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: …………………………………………….. Podpis aspiranta: ………………………………………………………………….. 



Příloha č. 3 k Žádosti o členství ve Sdružení salesiánů spolupracovníků (ASC) 

Platnost dokumentu od 03/2019 

Vyjádření formátorů  
(vyplní pro každého aspiranta samostatně)  

Obsahuje popis průběhu formace, rozvoj salesiánského povolání v průběhu formace, praktické zkušenosti se 
životem ASC, tj. účast na setkáních a akcích místního (formačního) společenství i akcích provincie, na 
duchovních cvičeních a obnovách, vytváření osobních vztahů s ostatními spolupracovníky, seznámení 

se Stanovami a Pravidly a doporučenou literaturou; účast na životě církve… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: …………………………………………….. Podpis: ………………………………………………………………………………….. 



Příloha č. 4 k Žádosti o členství ve Sdružení salesiánů spolupracovníků (ASC) 

Platnost dokumentu od 03/2019 

Souhlas manžela / manželky  
(pouze pokud manžel / manželka není členem Sdružení  

nebo nežádá o vstup do Sdružení současně)  

 

Já, níže podepsaný / podepsaná 

Příjmení, jméno, titul: …………………………………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození: …….…………………………………………………………………………………………………………………………... 

Bydliště: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

(Tyto údaje slouží pouze pro účely tohoto souhlasu, nebudou nikde elektronicky evidovány, a nebude s 

nimi nijak dále pracováno.) 

 

souhlasím se vstupem své manželky / svého manžela  

 

Příjmení, jméno, titul: …………………………………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození: …….…………………………………………………………………………………………………………………………... 

Bydliště: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

do Sdružení salesiánů spolupracovníků (dále jen "Sdružení"). 

Prohlašuji, že jsem seznámen(a) s tím, co vstup manželky / manžela do Sdružení obnáší a jsem si 

vědom(a) jejich / jeho závazků souvisejících se vstupem do Sdružení. 

 

Datum: …………………………………………….. Podpis: ………………………………………………………………………………….. 



Příloha č. 5 k Žádosti o členství ve Sdružení salesiánů spolupracovníků (ASC) 

Platnost dokumentu od 03/2019 

 

Vyjádření místní rady ASC  

 

Místní rada společenství ……………………………………………………………………………………………………………………... 

projednala žádost aspiranta / aspirantky …………………………………………………………………………………………….. 

o vstup do Sdružení salesiánů spolupracovníků dne ……………………………………………………………………………. 

 

Místní rada d o p o r u č u j e / n e d o p o r u č u j e  přijetí aspiranta / aspirantky za člena Sdružení. 

 

Vyjádření delegáta místní rady: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy rádců a delegáta: 



Příloha č. 6 k Žádosti o členství ve Sdružení salesiánů spolupracovníků (ASC) 

Platnost dokumentu od 03/2019 

 

Vyjádření provinciální rady ASC 

 

Provinciální rada Sdružení salesiánů spolupracovníků projednala dne …………………………………………………  

žádost aspiranta / aspirantky ……………………………………………………………………………………………………………... 

o vstup do Sdružení salesiánů spolupracovníků. 

 

Provinciální rada rozhodla o  p ř i j e t í  /   n e p ř i j e t í  aspiranta za člena ASC. 

 

Popis koordinátora ASC: 

 


